
ZARZĄDZENIE  

Dyrektora Szkoły numer 18/2021 
z dnia 23 kwietnia 2021 

 
w sprawie organizacji i przebiegu egzaminu maturalnego 

oraz egzaminów zawodowych w ZSP w Zakliczynie 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 
Działając na podstawie art. 68.1. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U.2020.910 t.j.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 
przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 2223, z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

 

§ 1 
Wprowadza się wytyczne dotyczące organizowania i przeprowadzania 

w 2021r. egzaminu maturalnego oraz egzaminów zawodowych w stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem 26 kwietnia 2021 r.  


